令和 4 年 10 月 26 日

各  位

                          会 社 名  総 合 商 研 株 式 会 社

                          代表者名  代表取締役会長 片岡 廣幸

                          (コード番号 7850 東証スタンダード)

                          問合せ先 取締役企画管理本部長 長岡一人

                          電話番号 011-780-5677（代表）

代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制を強化することで、急速な事業環境の変化に機動的に対応し、持続的な成長と企業価値の一層

の向上を図るものです。

２．異動内容

氏名 新役職名 旧役職名

加藤  優 取締役名誉会長 代表取締役会長

片岡 廣幸 代表取締役会長 代表取締役社長

小林 直弘 代表取締役社長 取締役副社長

３．新任の代表取締役社長の略歴

氏名 略歴 所有株式数

小林 直弘

（昭和 51年８月 10日）

平成 16年 ２月 当社入社

平成 19年 10月 当社制作センター部長

平成 23年 10月 当社取締役制作本部長

平成 25年 ８月 当社取締役制作統括本部長

平成 28年 10月 当社常務取締役制作統括本部長

平成 30年 ８月 当社常務取締役北海道統括兼経営管理室担当

平成 30年 10月 当社専務取締役北海道統括兼経営管理室担当

令和 ３年 10月 当社取締役副社長北海道統括兼経営管理室担当

36,000株

４．就任日

 2022年 10月 26日

以 上